- 1 (satu) buah kaos lengan panjang berwarna 

merah muda bercorak love. 

- 1 (satu) buah celana panjang berbahan kain 

berwarna coklat. 

- 1 (satu) buah celana dalam berwarna hitam. 

Dikembalikan kepada anak korban. 

6. Membebankan kepada Terdakwa membayar 

biaya perkara sejumlah Rp 2.500,-(dua ribu lima 

ratus rupiah). 

Menurut pandangan penulis bahwa yang di jelaskan diatas 

dalam perimbangan Putusan Nomor : 53/Pid.Sus/2019/PN TMT 

yang terbukti yakni dengan sengaja melakukan tipu muslihat, 

serangkaian kebohongan, atau membujuk anak melakukan 

persetubuhan dengannya atau dengan orang lain merupakan isi

[...]

- 1 (satu) buah kaos lengan panjang berwarna 

merah muda bercorak love. 

- 1 (satu) buah celana panjang berbahan kain 

berwarna coklat. 

- 1 (satu) buah celana dalam berwarna hitam. 

Dikembalikan kepada anak korban. 

6. Membebankan kepada Terdakwa membayar biaya 

perkara sejumlah Rp 2.500,-(dua ribu lima ratus 

rupiah). 

Menurut penulis bahwa yang di jelaskan diatas dalam 

perimbangan Putusan Nomor : 53/Pid.Sus/2019/PN TMT yang 

terbukti yakni perbuatan terdakwa yang dengan sengaja 

melakukan tipu muslihat, serangkaian kebohongan, atau 

membujuk anak melakukan persetubuhan dengannya atau